АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЛ ЕВПАТОРИИ
РЕСIГУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/.о, оз .Lо}г Ns 75О - h_-
ЕвпАториrI

о выявлении правообладателя ранее учтенного объеrсга недвижимооти

в соответствии со статьей б9.1 Фелерального закона
J\b 218-ФЗ кО государстВенной регистрациИ недвижимости>,
Евпатории Ресгryблики Крым п о с т а н о в л я е т:

от 13 июля 2015 года
администрация города

1. В отношениИ |l3 доJIи жиJIого помещения общей площадью З2,6 кв.м.
с кадастрОвым номеРом: 90:18:0З0103:l339, расположенногО по адресу: Республика Крым,г ЕвпатоРия" пI,т. Мирный, ул. Сырникова, д. 28, кв. 59, в качесrua еaо правооблалоraпо,
владеющего данным объектом недвия(имости на праве собственности, выявлена
Украинская Ирина Евгеньевна, ........ года рождения, паспорт гражд1нина Российской
Федерации серия номер дата выдачи ... ...., выдан ,.. ....., кол
подразделения "," ",, снилс .,. ,...., проживающая по адресу:

2, Право собственности Украинской Ирины Евгеньевны на указанный в пункте 1
настоящего постановления объект недвижимости пOдтверждается сведениями о
правообладателях ранее учтенных объектов гIедви}кимости, предоставленных филиаломГ}Тl РК ККРЫМ БТИD (СВИДетельство о праве собственности на жилье, выдано 1992
отделением морской июкенерной службы 05.02. 199б).

з. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости
не прекратил существование.

4. ,щепартаменту имущественньж и земельньrх отношений администрации города
Евпатории Республики Крым осуществить действия по внесению необходимых изменегrий
в сведения Единого государственного реестра недви}кимости,

5. Наст,оящее постановление вступает В сиJý/ со дня подписания и подлежит
размещению на официiLпьном портале Правrгельства Республики Крым - http:i/rk.gov.ruв разделе: кМуниЦипальные образования>>, подрirздел кЕвпатория>, а такя(е на
официальНом сайте муницI,IпаЛьного образоваrI"" .Ьрод.пой округ Евпатори" Республиrси
КрыМ - http://my-evp.ru в разделе к,Щокументы>, подраздел - к,Щокументы администрации11
в информационно-телекоммуникационной сети общЁго пользования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы админI4страции города Евпатории Республики Крым, курирующего департамент
имущественных и земельных отношений администра.ции города Евпатории Республики
Крым.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев